Republika e Kosovés Komuna e Rahovecit
Republika Kosava — Republic af Knxovo Opiting Orahovae — Municipality of Rahover

Drejtoria Komunale e Arsimit

Nr.prab: 04400 05
Paté: £§ o 12026

Pér: Kandidatét

e = T 4
Mea: Komisioni Fi it

Duke u bazwar né nenin 78 paragrafi 2, nenin 80, nenin 81 ¢dhe 82. 1€ Ligjit. Nr. U8/L-197, pér
Zyrtarét Publik, paragrali 5 7 nenil § @ Reegullorgs (QRE) NR. 19/2024 pér procedurat ¢
perzgiedhjes dhe emérimit & drejtoréve wivendésdrejtoréve. mésimdhéngsve, bashképunéloréyve
profesional, asisleni@ve, instruktorgve dhe sekrctaréve nt institucionct publike edukativa-arsimore
dhe aftGsucse (IEAA) 1€ arsiimil pavanniversitar, Udh@zimit administrativ 8 MASIT-it Ny
(15/2021, pér Normativin mbi Kuadrnn Profesional (& Arsimil (& Pérgjithshém Drejioria Komunale

e Arsimil né Rihovee Shpall:

Rezuliatel ¢ intervistimit mic shkrim, sipas konkavsit Nr, 04/263

Pér plotésimin e nj¢ (1) pozite 18 liré 1 punés me kuad&r profesional 8 arsimil. pér vilin shkollor
2025/2026;

Titulli; Mésimdhénés/e pér T.Endén e Gjeoprafisé (me kohé & cakar)

|, Besarta Shehu 68-pikd
2. Fitore Elshani  56-piké

Kandidatct e pakénagur me rezultatin e puvagitur kand (& drejté ¢@ (8 bEiné rishikinin e textit
1& tyre nga data e publikimit 1& kiésaj liste, deri me 19.01.2026, né orén 16:00

Fage | 1




